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 GÜVENLİK 

YÖNETİMİ 

(İSTİHBARAT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Mehmet KAHYA 
 

 
Dr. Kahya 2002’de Lisans eğitimini Kara Harp Okulu (Sistem Mühendisliği) ve 

2006’da Yüksek Lisans eğitimini aynı Üniversite’nin Savunma Bilimleri Enstitüsü 

Suç Araştırmaları Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2012 – 2016 yılları arasında 

Öğretim Görevlisi olarak çalıştığı Jandarma Okullar Komutanlığı JAMYO Öğretim 

Başkanlığında ve 2016-2017 yılları arasında Plan Kısım Amiri olarak çalıştığı 

Jandarma Genel Komutanlığı Personel Başkanlığı'nda aynı zamanda Doktora 

eğitimini yapmıştır. 2017 yılında Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon (Savunma Yönetimi) Bölümünde Doktora 

eğitimini tamamlamıştır. 2006-2008 yılları arasında komando bölük komutanlığı, 

2008-2012 yılları arasında ilçe jandarma komutanlığı, 2017-2019 yılları arasında 

komando tabur komutanlığı görevlerini yürütmüştür. 2019 yılında Jandarma ve 

Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı olarak atanan Dr. Kahya halen bu görevi yürütmektedir.  

Güvenlik Bilimleri, Current Psychology ve Leadership and Organization 

Development Journal Dergilerinde hakemlik yapan Dr. Kahya’nın başlıca çalışma 

alanları arasında; istatistiksel yöntemler (SPSS, AMOS), yönetim (insan kaynakları, 

değişim, stratejik yönetim) ve örgütsel davranış (liderlik, kişilik, performans, 

tatmin, örgütsel bağlılık) konuları gelmektedir. Bu alanlarda yayımlanmış hakemli 

makale ve kongre bildirileri mevcuttur.  

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 
 

Bu derste; bilimsel araştırmayla ilgili temel kavramlar ve bilimsel araştırmalarda 

temel yaklaşımlar ele alınmaktadır. Nitel ve nicel analiz yöntemleri bu ders 

kapsamında ele alınmakta, bilimsel araştırmada problemin belirlenmesi, araştırma 

tasarımının yapılarak verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi ve 

raporlanması konularına değinilmektedir. SPSS programı yardımıyla veri girişi, 

frekans, korelasyon ve regresyon analizi uygulamalı olarak öğretilmektedir. 

 

Seminer 

 

Bu derste; Güvenlik Yönetimi (istihbarat) alanında belirli bir konuyu veya sorunu 

belirleme, ilgili veriyi toplama, verileri analiz edip tartışma ve varılan sonuçların 

önerilen bilimsel yazım kurallarına uygun biçimde bir rapor olarak sunma 

amaçlanmaktadır. Burada öğrencinin nasıl araştırma yapması gerektiğinin yöntem 

ve usullerinin belirtilmesiyle, dersi alan öğrenciyi tez yazma sürecine hazırlama 

hedeflenmektedir. 
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GÜVENLİK 

YÖNETİMİ 

(İSTİHBARAT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç.Dr. Nihat Ali ÖZCAN 
 

 
Dr. Özcan, lisans eğitimini, 1979 yılında Kara Harp Okulu Ekonomi-İstatistik 

bölümünde ardından da 1996 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinde tamamlamıştır. 1979-1998 yılları arasında TSK’da görev yapmış 

ve Kd.Bnb. rütbesinde iken kendi isteği ile emekli olmuştur. İzmir Barosuna 

kayıtlı Avukat olarak kısa süre çalışmıştır.  

Yüksek lisans ve doktora eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi Enstitüsünde 1999 yılında tamamlamıştır. Doktora tezi, 

aynı yıl, “PKK, Tarihi, İdeolojisi ve Yöntemi” ismiyle yayınlanmıştır. Çeşitli 

üniversitelerde ve enstitülerde lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri veren 

Özcan, araştırma enstitülerinde de görev yapmıştır. Dr. Özcan, 2013 yılında 

T.C. Üniversitelerarası Kurulu Başkanlığından Uluslararası İlişikler alanında 

Doçent unvanı almıştır. 2005 yılından beri Türkiye Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfında çalışmaktadır. Aynı zamanda TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi İ.İ.B. Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümünde öğretim üyesidir.  

 

Doktora sonrası çalışmalar için Oxford Üniversitesi Tarih Fakültesi “Savaşın 

Değişen Karakteri” programında yer alan Özcan’ın Foreign Affairs, Terorrism 

and Politic Violence, Middle East Policy gibi uluslararası dergilerde 

yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır.  

Dr. Özcan’ın başlıca çalışma alanları arasında, güvenlik, terörizm, Türkiye 

terörizm tarihi, ayaklanma, ayaklanmayı bastırma, istihbarat ve sivil asker 

ilişkileri bulunmaktadır. 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

İstihbarata Giriş 
 
 

Bu ders, istihbarat disiplinin temel bilgilerine ve stratejik istihbarat 

konularına giriş niteliğindedir. İstihbarat teorilerini, temel kavramları, 

tarihsel arka planı, sınırlılıkları ortaya koymayı amaçlar. Veri toplama 

disiplini, işleme, analiz teknikleri, istihbarata karşı koyma, denetim ve 

örtülü operasyonlarında temel tartışma konularını ve bilgileri vermeyi 

hedefler. Dersin bir diğer amacı, istihbarat faaliyetlerinin ulusal güvenlik 

stratejilerinin belirlenmesi, karar alma süreçlerindeki rolüne dair 

tartışmaları vakıf olmaktır. 
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GÜVENLİK 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç.Dr. Serhat Ahmet ERKMEN 
 

 

Doç.Dr. Serhat Erkmen 1975’te İstanbul’da doğdu. 1998’te Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. 2001’de Ankara 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden 

yüksek lisans derecesini ve 2008’de doktora derecesini elde etti. 2009- 2018 

yılları arasında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışan Doç. Dr. Erkmen'in temel çalışma 

alanları Orta Doğu sorunları ve terörizm üzerine odaklanmaktadır. Akademik 

çalışmalarının yanı sıra farklı think tank kuruluşlarında 17 yılı aşkın bir süre 

Irak ve terörizm konusunda çalışmalar yürütmüştür. 

 

Serhat Ahmet Erkmen'in çoğu Irak'taki siyasal yapı ve şiddet olgusu, Suriye 

iç savaşı, ayrılıkçı terör örgütleri ve din motifli terör örgütleri hakkında 

olmak üzere çok sayıda yayımlanmış, akademik makaleleri, köşe yazıları, 

analizleri, görüş yazıları ve raporları bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Stratejik İstihbarat 
 
 

Ulusal ve uluslararası düzeyde politika yapımı ve askeri planlama için 

gerekli istihbaratın toplanması, işlenmesi, analizi ve dağıtılması sürecinin 

tamamını içerin stratejik istihbarat kavramının incelenmesi ve öğrencilerin 

mesleki ve kişisel gelişim süreçlerine katkı yapılmasıdır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Prof.Dr. Ahmet ÖZCAN 
 

 

Prof. Dr. Ahmet Özcan Çerkeş-Çankırı’da doğdu. İlkokulu Elazığ, ortaokulu 

Kars, lise öğrenimini Antakya’da tamamladı. Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih-Coğrafya Fakültesi tarih bölümünden mezun oldu. (1992) Kırıkkale 

Üniversitesi’nde III. Selim devri olaylarını anlatan Kethüda Said Efendi 

Tarihi adlı el yazması eserin transkripsiyon ve değerlendirmesiyle yüksek 

lisans derecesi aldı. (1999) Türkiye’de Popüler Tarihçilik adlı doktora teziyle 

Hacettepe Üniversitesinde doktorasını tamamladı. (2008) Doktora 

sonrasında Çankırı Karatekin Üniversitesinde yardımcı doçent olarak 

çalışmaya başladı. Aynı yıl İngiltere’ye gitti. Londra Üniversitesi’nde bir yıl 

misafir öğretim üyesi olarak bulundu. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında 

Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu’nda askeri tarih üzerine ders 

verdi. 2019-2020 yılında aynı üniversitede ders vermeye devam ediyor.  

 

Halen Çankırı Karatekin Üniversitesi tarih bölümünde öğretim üyesi olarak 

çalışan Ahmet Özcan, aynı zamanda Rektör danışmanlığı görevi 

yürütmektedir. Çeşitli kitap ve dergilerde yayımlanmış akademik makale, 

popüler yazı ve denemeleri bulunmaktadır. Bunların yanı sıra kitap yazarlığı 

ve editörlükte yapan Özcan’ın çalışmaları kolluk tarihi ve kültürü, jandarma 

tarihi, askeri tarih, tarih yazımı, basın ve yayın tarihi, tarih kaynakları, 

biyografi ve bibliyografya gibi konularda üzerine devam etmektedir. 
 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Türk İstihbarat Tarihi 
 
 

 

Türk İstihbarat Tarihi konusunda bilgi sahibi olmalarını ve buna uygun 

olarak tez, makale ve araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını 

sağlamak; literatür taramasına dayalı akademik yazım ve araştırma yapma 

yeteneği kazandırarak bilimsel etik çerçevesinde uygun veri toplama ve 

analiz tekniklerini kullanma becerilerini geliştirmektir. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr.Öğr. Üyesi Emrah ÖZDEMİR 
 

 

Dr. Emrah ÖZDEMİR 2002 yılında Kara Harp Okulu’ndan mezun 

olmuştur. 2006 yılında Kara Harp Okulu Savunma Bilimleri Enstitüsü 

Güvenlik Bilimleri Ana Bilim Dalı Uluslararası Güvenlik ve Terörizm 

Yüksek Lisans Programını ve 2009 yılında da Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı Siyaset 

Bilimi Yüksek Lisans Programını bitirmiştir. 2013 yılında Galler/İngiltere 

Swansea Üniversitesinde başladığı Siyaset Bilimi Doktora Programını 2016 

yılında “Postconflict Statebuilding as a Counterinsurgency Policy: Analysis 

of Afghanistan” başlıklı tezi ile tamamlayarak doktora derecesini almıştır. 

Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde değişik kadrolarda görev yapan 

Dr. ÖZDEMİR, 2018 yılı Ağustos ayında Jandarma Genel Komutanlığından 

kızının sağlık problemleri nedeniyle kendi isteği ile ayrılarak Çankırı 

Karatekin Üniversitesi İİBF öğretim üyeliği görevine başlamıştır. Halen 

aynı fakültede Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcılığı görevini 

yürütmekte olup, aynı zamanda Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp 

Okulu’nda misafir öğretim üyeliği de yapmaktadır.  

Güvenlik Çalışmaları, Uluslararası Politika, Uluslararası Sosyal Politika, 

İsyan ve İsyana Karşı Koyma, Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik, Sinema 

ile Uluslararası İlişkiler, Türk Savaş Felsefesi ve Stratejik Kültür, Harp 

Tarihi, İnsani Müdahaleler, Uluslararası İlişkiler Teorileri ve Savaş, 

Çatışma ve Toplum isimli lisans ve yüksek lisans dersleri verdiği dersler 

arasındadır.  Uluslararası Politika, Güvenlik Çalışmaları, Askeri Bilimler ve 

Çatışma Sonrası Yeniden Yapılanma konularında aralarında SSCI dergiler 

olmak üzere yayınlanmış eserleri bulunmaktadır. 

 

Verdiği Dersler 

Güvenlik ve Yeni İstihbarat Konsepti 
 
 

 

Bu derste, modern güvenlik yaklaşımlarının ortaya çıkışı, temel kavramlar 

ve teorik yaklaşımlar ayrıntılı olarak incelenecek; istihbarat kavramının 

değişen güvenlik yaklaşımları içerisinde nasıl evrildiği anlaşılmaya 

çalışılacaktır. Birinci Dünya Savaşı, İkinci Dünya Savaşı, Soğuk Savaş, 

Terörle Savaş ve Küreselleşme gibi süreçlerin güvenlik ve istihbarat 

ilişkisini ne şekilde etkilediği üzerinde durulacaktır.  
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Fatih DEDEMEN 
 

 

Dr. DEDEMEN 1979 yılında doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Manisa'da 

tamamlamış, 1996 yılında Maltepe Askeri Lisesi'ni bitirmiştir. 2000 yılında 

Kara Harp Okulu'ndan jandarma subayı olarak mezun olmuştur. Yüksek 

lisans eğitimini 2011 yılında Milli Savunma Üniversitesi, Stratejik 

Araştırmalar Enstitüsü (SAREN)’nde istihbarat üzerine, Doktora eğitimini 

ise 2019 yılında Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

güvenlik üzerine tamamlamıştır. Türkiye'nin birçok komando birliğinde 

görev almış olup halen Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki görevine devam 

etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır. 

Dr. Dedemen’in başlıca çalışma alanları arasında; Terörizm, güvenlik, 

Kopenhag Okulu güvenlikleştirme teorisi, güvenlik pazarlaması, istihbarat, 

algı yönetimi gibi konular bulunmaktadır. Bu konularda yayımlanmış kitap, 

hakemli makale, kitap bölümü, kongre bildirisi mevcuttur 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Antropolojik İstihbarat 
 
 

 

Bu dersin amacı, askerî operasyonların icra edildiği bölgelerde daha kalıcı 

çözümlere ulaşabilmek için beşeri zemine (human terrain) ait sosyal 

dokunun doğru değerlendirilmesi ve algılanmasının önemini ortaya 

koymaya çalışmaktır. Bölge hakkında sağlıklı bir değerlendirmenin 

yapılabilmesi için, sosyo-kültürel ve etnik yapısı, örf ve âdetleri, inanışları 

hakkında detaylı bilgilere ulaşılarak bunların akademik bir disiplin 

içerisinde değerlendirilmesi ve analiz edilmesi sonucu askerî operasyonları 

destekleyecek istihbaratın üretilmesi gerektiği düşünülmektedir. Düşmanın 

kültür yapısını ve çevresini bilmek, bazen onun savaş düzenini bilmekten 

daha önemli olabilir. Uygulanacak strateji ve politikalarda kültürel bilgi 

eksikliklerinin giderilerek düşmanın kültür yapısının önyargılardan uzak ve 

objektif analizinin çok büyük önem arz ettiği değerlendirilmektedir. 
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Güvenlik 
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Enstitüsü 

 

 

Bilişim Uzmanı Şükrü DURMAZ 
 

Lisans eğitimini 1998 yılında Kara Harp Okulu’nda Sistem Mühendisliği 
Ana Bilim Dalı’nda, yüksek lisans eğitimlerini ise 2007 yılında Selçuk 
Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim 
Dalı ve 2005 yılında Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu 
Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 1998-2013 yılları arasında 15 
yıl boyunca Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde; “Bilişim Suçları” ve 
“Adli Bilişim” alanlarında görev yapmış, Jandarma’nın ilk ”Bilişim Suçları 
Merkezi” ile ilk “Adli Bilişim Laboratuvarını” kurmuş, görevi esnasında üç 
binin üzerindeki bilişim suçu vakasında kolluk görevlisi ya da bilirkişi 
olarak görevlendirilmiş; olaya ilk müdahale, suçun tespiti, delillendirilmesi, 
incelenmesi, analizi, raporlanması ve adli mercilere sunulması süreçlerinin 
tamamında görev almış ve Şubat 2013’te kendi isteği ile emekli olmuştur. 
Başta, İngiltere Ulusal Bilişim Suçları Birimi (National Hi-Tech Crime Unit-
NHTCU) tarafından verilen “Hi-Tech Crime Investigator-2003”, Avrupa 
Birliği tarafından verilen “Cybercrime Investigator-2004”, “NTFS Forensics 
Specialist-2006” ve “Mobile Phone Forensics Examiner-2007”, Accessdata 
(ABD) firması tarafından verilen “Windows Forensics-2008” ve “Internet 
Forensics-2008”,EC-Council tarafından verilen  EC|CEI, EC|CEH, 
EC|CHFI sertifikaları, GetData FEXCE, SME, CFR, DFIR sertifikaları 
olmak üzere otuzdan fazla bilişim güvenliği ve adli bilişim alanları ile 
doğrudan ilgili uluslar arası sertifikaya sahiptir. 2014-2017 yılları arasında 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü’nde Siber Güvenlik 
Yüksek Lisans programında misafir öğretim görevlisi olarak “Incident 
Response and Digital Forensic Management” dersini vermiştir. NATO, 
Birleşmiş Milletler, Avrupa Güvenlik İşbirliği Teşkilatı, INTERPOL ve 
Avrupa Konseyi gibi uluslararası organizasyonlar için ondan fazla ülkede 
“Adli Bilişim ve Alt Uzmanlık Alanları” ile “Bilişim Suçları” alanında 
eğitimler vermiş ve halen vermeye devam etmektedir. ABD’de bulunan 
Logical Operations isimli şirketin NIST tarafından onaylı CyberSec First 
Responder (CFR) eğitiminin danışmanı olup CFR eğitim kitabını hazırlayan 
on uzmandan birisidir. İsviçre ve Kanada merkezli InfoSec Global isimli 
siber güvenlik eğitimi ve danışmanlığı veren şirket ile EC|Council isimli 
uluslararası siber güvenlik eğitimi veren şirketlerin resmi eğitmenidir. 
Halen adli bilişim ve siber güvenlik alanında faaliyet yürüten ve sunduğu 
hizmetler Türkiye’nin en önemli adli bilişim, veri kurtarma ve 
test&simülasyon laboratuvarlarına sahip DIFOSE Ltd. Şti.’nin kurucusu ve 
genel müdürüdür. 

Verdiği Dersler 

İstihbarat Bilişim Sistemleri 
 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans öğrencilerine siber uzayda 

istihbarat toplama metod, yöntem ve ortamları hakkında araştırma 

yapmalarını sağlayacak temel bilgiyi vermek, bu kapsamda tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak; literatür 

taramasına dayalı akademik yazım ve araştırma yapma yeteneği 

kazandırarak bilimsel etik çerçevesinde uygun veri toplama ve analiz 

tekniklerini kullanma becerilerini geliştirmektir. 


